i

VENETO

200 Rana
Valdobbiadene, Domenica 13/04/2025 ore 14:25

7a Giornata Attivita Esordienti Belluno Treviso 3
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P NOMOW OO ONEFE Wh OFRr wWwaADN

P NO MW

Atleta

TITTOTO TOMMASO
ZANDONA' CRISTIAN
SOMACAL GABRIEL
ARRIGHINI LEONARDO
TORRESAN ZENO

BERLESE DAVIDE
PAJUSSIN RICCARDO
BACCHIEGA GIORDANO
ROSSI FRANCESCO
BROI YARI

LORENZON CARLO

MONDIN GIACOMO
MATTIAZZO CRISTIANO
SALZANO ALEX

VISENTIN PIETRO
CANDEAGO MARCO
FRANK ELIA ALESSANDRO

BRIANTI MATTIA

BUXAJ ALESSANDRO
DELLA TOFFOLA VITTORIO
DE MIN NICOLA

GHIDINA FRANCESCO
GOLIN SEBASTIANO

Serie

Anno

2015
2014
2015
2015
2015

2014
2015
2014
2014
2014
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

Foglion. 1
13/04/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTENUOTO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

Tempo

03:41.4
03:50.3
03:59.2
04:49.4
SQU

03:26.6
03:41.2
03:51.3
03:51.4
03:54.6
04:04.4

03:31.4
03:35.3
03:36.7
03:36.9
03:42.5
03:46.4

03:13.2
03:17.6
03:18.2
03:23.6
03:23.7
03:33.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

